
                  KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

                               KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 
                                                      VEIKLOS PLANAS 

                                                     2023 M.  VASARIO MĖNUO 

Diena Laikas Renginio pavadinimas, vieta, atsakingas 

 
Renginiai mokyklų vadovams, mokytojams 

6,13,20,27     13 val. 

Kultūros, sporto, jaunimo ir turizmo įstaigų vadovų pasitarimai 

Savivaldybės posėdžių salė 

Atsakingas asmuo – V. Knizikevičius 

Laikas 

tikslinamas  
 

Švietimo įstaigų vadovų pasitarimas 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Atsakingas asmuo – J. Trifeldienė 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnybos renginiai 

          1 9 val. 

55-oji Lietuvos mokinių biologijos olimpiada savivaldybės etapas 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija iki 2023 m. sausio 25 d. www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

          2 9 val. 

34-ioji Lietuvos mokinių informatikos olimpiada (8, 9– 12 / I–IV gimnazijos kl.) 

III etapo pirma dalis 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija iki 2023 m. sausio 25 d. www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

          6 15 val. 

Ankstyvosios intervencijos programos užsiėmimas 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Atsakingi asmenys: V. Sabanskienė, D. Kurulienė 

       6 –11  

Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų pradinių klasių mokytojų 

iniciatyva Lietuvos valstybės atkūrimo dienai Vasario 16-ąjai paminėti „Jūsų 

laisvė – Mūsų laisvė“ 
Kūrybinių darbų parodos ugdymo įstaigose 

Atsakingi asmenys: Alė Songailienė, Loreta Šakickienė, Kupiškio Povilo 

Matulionio progimnazijos pradinių klasių mokytojos 

          7 9 val. 

71-oji Lietuvos mokinių matematikos olimpiada (9–12 kl. / I–IV gimnazijos kl.) 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija iki 2023 m. sausio 25 d. www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

          8 10 val. 

Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkursas 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Dalyvių registracija iki 2023 m. sausio 25 d. www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

          8 13 val. 

XI Lietuvos mokinių muzikos olimpiada 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija iki 2023 m. sausio 25 d. www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

          9 9 val. 

30-oji Lietuvos mokinių rusų (gimtosios ir užsienio) kalbos olimpiada (10–11 

kl. / II–III gimnazijos kl.) 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija iki 2023 m. sausio 25 d. www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai
http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai


2 
 

          9 14 val. 

Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų mokytojo padėjėjo ilgalaikės 

programos „Mokytojo padėjėjo kompetencijų ugdymas“ I modulio seminaras 

„Psichologijos pagrindai – vaiko raidos etapų ypatumai (paauglystė)“ 

Lektorė – V. Sabanskienė, Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnybos psichologė 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Atsakingi asmenys: L. Stapulionienė, L. Kilkuvienė  

         13 10 val. 

Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų įvairių dalykų mokytojams 

ilgalaikės programos „Šiuolaikinės pamokos vadyba, siekiant individualios 

mokinio pažangos“ II modulio seminaras „Vertinimas ir įsivertinimas 

pamokoje: iššūkiai ir galimybės“ programa akredituota, akreditacijos Nr. 

213003351 

Lektorė Rigonda Skorulskienė, Kauno jėzuitų gimnazijos fizikos mokytoja 

ekspertė 

Nuotolinis 

Kaina – 26.00 € 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt, nuoroda registracija į renginius 

Atsakingi asmenys: L. Stapulionienė, L. Kilkuvienė  

          13 15 val. 

Ankstyvosios intervencijos programos užsiėmimas 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Atsakingi asmenys: V. Sabanskienė, D. Kurulienė 

          15 10 val. 

Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų įvairių dalykų mokytojams 

ilgalaikės programos „Šiuolaikinės pamokos vadyba, siekiant individualios 

mokinio pažangos“ III modulio seminaras „Įtraukiojo ugdymo pamokos 

organizavimas“ programa akredituota, akreditacijos Nr. 213003351 

Lektorė Inesa Ežerskytė-Purenok, Vilniaus Šalomo Aleichemo gimnazijos 

specialioji pedagogė 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Kaina – 26.00 € 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt, nuoroda registracija į renginius 

Atsakingi asmenys: L. Stapulionienė, L. Kilkuvienė  

          15 10 val. 

Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų pradinių klasių mokytojų 

ilgalaikės programos „Šiuolaikinio ugdymo(si) ir mokymo(si) ypatumai 

pradiniame ugdyme“ III modulio seminaras-praktikumas „Tikslingas IT 

priemonių naudojimas pamokose“ Lektorės: Solveiga Puišienė, Diana 

Marmokienė, Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos mokytojos 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt, nuoroda registracija į renginius 

Atsakingi asmenys: L. Stapulionienė, L. Kilkuvienė  

         21 14 val. 

Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų mokytojo padėjėjo ilgalaikės 

programos „Mokytojo padėjėjo kompetencijų ugdymas“ II modulio seminaras 

„Specialiosios pedagogikos ir psichologijos pagrindai“ 
Lektorės: Laima Kilkuvienė, Vita Strumskytė-Giedrienė, Daiva Kurulienė 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt, nuoroda registracija į renginius 

Atsakingi asmenys: L. Stapulionienė, L. Kilkuvienė  

         21 15 val. 

Kupiškio rajono savivaldybės psichologų intervizijų grupės užsiėmimas 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: K. Vainienė, V. Sabanskienė 

        22 15 val. 

Pasiruošimas Kupiškio rajono ugdymo įstaigų  5–12 kl. mokinių 2023 m. 

technologijų ir dailės olimpiadoms 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, L.  Zinienė 



3 
 

        23 9 val. 

32-oji Lietuvos mokinių istorijos olimpiada (10–12 / II–IV gimnazijos kl.) 

Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Dalyvių registracija iki 2023 m. sausio 25 d. www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė 

        23 15 val. 

Kupiškio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų lietuvių kalbos mokytojų 

ilgalaikės 

programos „Kompetencijų ugdymas lietuvių kalbos ir literatūros pamokose“ II 

modulio seminaras „Rašinio rašymo metodika. Skaitymo skatinimas“ 

Lektorius - M. Grigaitis, Vilniaus universiteto lektorius; Kauno jėzuitų 

gimnazijos 

lietuvių kalbos ir literatūros mokytojas metodininkas 

Nuotolinis 

Kaina – 28.00 € 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt , nuoroda registracija į renginius 

Atsakingi asmenys: L. Stapulionienė, L. Kilkuvienė 

         23 15 val. 

Dėl Kupiškio rajono informacinių technologijų turnyro, skirto Kovo 11-ajai, 

Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti organizavimo, užduočių ir 

vertinimo instrukcijų rengimo, vykdymo. 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, A. Vapšienė, I. Paugienė, J. Mažylienė 

                                                      Savivaldybės Kultūros centro renginiai 

9 18 val. 

Filmas vaikams „Mauricijus puikusis“ 

Kupiškio KC Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – R. Stukas 

14 18 val. 

Filmas „Vyrų svajonės“ 

Kupiškio KC Didžioji salė 

Atsakingas asmuo – R. Stukas 

16 

 

10.30 val. 

12 val. 

13 val. 

 

15 val. 

18 val. 

Vasario16-oji – Lietuvos valstybės atkūrimo diena 

Šv. Mišios Kupiškio bažnyčioje 

Lietuvos valstybės vėliavos pakėlimo ceremonija miesto aikštėje 

Istorijos mokslų daktaro-diplomato Alfonso Eidinto paskaita, Etnografijos 

muziejuje 

Labdaros aukcionas, skirtas Ukrainai paremti, KC Vitražų salėje 

Muzikos grupės „TaRuta“ koncertas, KC Didžiojoje salėje 

Atsakingas asmuo – G. Juozėnas 

21 18 val. 

Užsigavėjimo roboksas randevu „Nuslinko saulė vakaruos“ 

Kupiškio KC Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – A. Pustovaitienė 

22 10–16 val. 

Kraujo donorystė 

Kupiškio KC Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – R. Gudonienė 

                                                      Kultūros centro padalinių renginiai 

       01–28  

Virtuali fotografijų akcija „Trispalvė kasdienybėje“ 

Kupiškio KC Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – S. Guginienė 

       01–28  

G. Grigo fotografijų paroda „Ledas - kitoks“ 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Kunskienė 

03 19 val. 

Romansų vakaras „Ko nerimsta širdis“ 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingi asmenys: D. Virbickienė, I. Jėčiuvienė 

http://www.kupiskiopmmmc.lt/konkursai


4 
 

04 13 val. 

Šv. Agotai skirtas renginys „Duonos kelias. Nuo grūdo iki stalo“ 

Kupiškio KC Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – S. Bakanienė 

11 21 val. 

Diskoteka (Solidarumo korpuso projekto „Aktyvi jaunimo zona“ renginys) 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Virbickienė 

15 18 val.  

Respublikinis vokalinių ansamblių festivalis „Dainuoju Lietuvai“ 

Kupiškio KC Noriūnų padalinys 

Atsakingi asmenys: A. Kacinauskienė, I. Jėčiuvienė 

15 18 val.  

Renginys skirtas vasario 16-ajai „Tarp knygos puslapių“ 

Kupiškio KC Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: S. Guginienė, D. Petrošius 

15 18 val.  

Šventinis renginys „Tu visada esi manyje“ 

Kupiškio KC Skapiškio padalinys  

Atsakingi asmenys: S. Bakanienė, R. Bugailiškienė 

16 13 val.  

Šventinis koncertas „Gražiausios dainos Lietuvai“ 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingi asmenys: D. Virbickienė, I. Jėčiuvienė 

16 12 val.  

Lietuvos valstybės atkūrimo dienai skirtas renginys „Ir visus mus Lietuva 

augino“ Juodpėnų kaimo bendruomenės namuose 

Kupiškio KC Šimonių padalinys 

Atsakingi asmenys: I. Puipaitė- Blaževičienė, A. Bagdonienė 

16 

Valanda 

dar 

tikslinama 

Palėvėnėlės kaimo bendruomenės 20-mečio šventė bendruomenės namuose 

Kupiškio KC Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: S. Guginienė, R. Užtupaitė 

16 17 val.  

Lietuvos valstybės atkūrimo dienai skirtas renginys „Ir visus mus Lietuva 

augino“ Šimonių padalinyje 

Atsakingi asmenys: I. Puipaitė-Blaževičienė, D. Paliulienė 

17  19 val.  

Lietuvos valstybės atkūrimo dienai skirtas renginys „Ir visus mus Lietuva 

augino“ Adomynės dvare 

Kupiškio KC Šimonių padalinys 

Atsakingi asmenys: I. Puipaitė-Blaževičienė, D. Paliulienė, A. Babajan 

19 12 val.  

Tradicinė užgavėnių šventė (projekto „Kultūra - tautų tiltas“ renginys) 

Kupiškio KC Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Virbickienė 

21 12 val. 

Skapiškio seniūnijos užgavėnių šventė „Kepsim blyną, šokdinsim kaimyną“ 

Kupiškio KC Skapiškio padalinys 

Atsakingi asmenys: S. Bakanienė, V. Vadoklytė 

21 

Valanda 

dar 

tikslinama 

Užgavėnių šventė „Kepė boba blynus“ 

Prie Alizavos pagr. mokyklos 

Atsakingi asmenys: S. Guginienė, R. Užtupaitė, D. Petrošius 

Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos renginiai 

1–28 

 Virtuali paroda „Žodžiai išlieka, nors juos ištarusios nebėra: Eugenija Urbonienė 

(1943–2007)“ 

Kupiškio VB interneto svetainė https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/ 

ir „Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb/   

Atsakingas asmuo – L. Matiukaitė 

1–28 

 Virtuali paroda „Krašto gamtos ir istorijos įkvėptas: Vidmantui  Markevičiui – 

90 m.“ 

Kupiškio VB interneto svetainė https://www.kupiskiovb.lt/naujienos/  ir 

„Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb/   

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė       

https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/
https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.kupiskiovb.lt/naujienos/
https://www.facebook.com/kupiskiovb/


5 
 

1–28 

 Ciklo „Pasivaikščiojimai po Kupiškio kraštą ir ne tik“ viktorinos „Svarbūs 

2022-ųjų metų įvykiai, laimėjimai, žmonės“ ir „Kupiškėnai – 2022-ųjų 

jubiliatai“   

Kupiškio VB „Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb/  ir interneto 

svetainė https://www.kupiskiovb.lt/viktorinos / 

Atsakingi asmenys: L. Matiukaitė, R. Vasiliauskienė  

1–28 

 „Kupiškio kalendorius 2023: Jadvyga Vencevičaitė-Kutkuvienė, Palma 

Stančikaitė, Jonas Černius“ 

Kupiškio VB „Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb/ 

Atsakingas asmuo – R. Vasiliauskienė 

1–28 

 Spaudinių paroda „Buvau į Lietuvą išėjęs“ 

Sigitui Gedai – 80 m. 

Abonementas 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

2 10 val. 

Literatūriniai skaitymai „Baltoji varnelė kviečia vaikus“, skirti poeto Sigito 

Gedos 80-mečiui paminėti 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija, 3B kl. 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

2 10 val. 

Muzikinė valandėlė „Dainos vaikams pagal Sigito Gedos tekstus“ 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Atsakingas asmuo – M. Pučėta 

3–28 

 Spaudinių paroda „Prisimenant Sigitą Gedą“, skirta poeto, vertėjo Sigito Gedos 

80-mečiui 

Abonementas 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

3–28 

 „Kupiškio kalendorius 2023: Aldona Adelė Čiurlytė“ 

Kupiškio VB „Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb/ 

Atsakingas asmuo – R. Vasiliauskienė 

4–28 

 „Kupiškio kalendorius 2023: Vladas Zinkevičius“ 

Kupiškio VB „Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb/ 

Atsakingas asmuo – R. Vasiliauskienė 

8 13 val. 

Skaitymo iššūkio žaidimo „Draugoteka“ pristatymo renginys 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Atsakingi asmenys: I. Žurauskienė, N. Paukštienė 

8–28 

 „Kupiškio kalendorius 2023: Klementina Vosylytė“ 

Kupiškio VB „Facebook“ https://www.facebook.com/kupiskiovb/ 

Atsakingas asmuo – R. Vasiliauskienė 

9 ir 17 10 val. 

Literatūrinis rytmetis „Kurkim pasaką kartu“ 

Kupiškio mokykla „Varpelis“ 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

10 10 val. 

Skaitymai netradicinėse erdvėse pagal Kotrynos Zylės knygą „Geriausia diena“ 

Kupiškio mokyklos „Varpelis“ pavėsinė 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

13–28 

 Virtuali paroda „Tolstantis krantas“ (Vytautas Rudokas 1928–2006) 

Kupiškio VB interneto svetainė https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/  

ir „Facebook“  https://www.facebook.com/kupiskiovb                         Atsakingi 

asmenys: L. Matiukaitė, R. Vasiliauskienė  

14 

 

10 val. 

Kristinos Puronaitės knygelės „Išgelsvinta pieva“ pristatymas 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija, 2B kl. 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

15–28 
 Virtuali paroda „Lietuvos istorija senųjų knygų puslapiuose“ (Iš Kupiškio 

viešojoje bibliotekoje saugomų asmeninių bibliotekų kolekcijų) 

https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.kupiskiovb.lt/viktorinos
https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/
https://www.facebook.com/kupiskiovb


6 
 

Kupiškio VB interneto svetainė https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/  

ir „Facebook“  https://www.facebook.com/kupiskiovb 

Atsakingi asmenys: J. Pipynienė, N. Galvanauskienė 

16 

 NVŠ „Skautiškos ekspedicijos“ narių dalyvavimas Vasario 16-osios minėjime 

Kupiškio mieste 

Atsakingas asmuo – I. Žurauskienė  

21 

 

10 val. 

Edukacinė veikla „Užgavėnių kaukės darymas“ 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija, ikimokyklinė grupė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

22 

 NVŠ „Skautiškos ekspedicijos“ veikla – Saulės pasitikimas 

Kupiškio miestas 

Atsakingas asmuo – I. Žurauskienė 

22 17 val. 

Knygų klubas „Knygius“. Pašnekesiai apie Knygų mugėje dalyvausiančius 

autorius 

Abonementas 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

23  

Kupiškio viešosios bibliotekos darbuotojų vedamos edukacijos Vilniaus knygų 

mugėje 

Lietuvos parodų ir kongresų centras Litexpo, Vilnius 

Atsakingi asmenys: A. Kiaušienė, R. Bugailiškienė, I. Gasparonienė 

24 13 val. 

Protų kova 5–8 kl. mokiniams „Moku gimtąją kalbą“, skirta Lietuvių kalbos 

dienoms 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Atsakingas asmuo – I. Dugnienė 

25  

Skautų išvyka į Tetės gimtadienį 

Panevėžys 

Atsakingas asmuo – I. Žurauskienė 

28 9 val. 

Kupiškio viešosios bibliotekos darbuotojų pasitarimas 

Viešosios bibliotekos konferencijų salė 

Atsakingas asmuo – J. Vosylienė 

28 13 val. 

Lietuvių kalbos dienoms skirtas renginys „Žodžio kelionė“ (dalyvauja profesorė, 

Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos vyriausioji metodininkė-

tyrėja Jolanta Elena Zabarskaitė)   

Kupiškio etnografijos muziejus (Viešoji biblioteka – renginio partneris) 

Atsakingi asmenys: L. Matiukaitė, J. S. Jurėnienė 

 Viešosios bibliotekos padalinių ir skaitytojų aptarnavimo punktų renginiai 

1–9  

Kupiškio socialinės globos namų gyventojų kūrybinių darbų paroda „Gražūs 

darbai džiugina“ 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

1–13  

Vandos Šimonytės rankdarbių paroda „Kad niekas nesušaltų“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

1–14  

Spaudinių paroda „Poeto talento jėga yra vaizduotė“ 

Sigitui Gedai – 80 m. 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

1–15  

Spaudinių paroda „Vaikystės vasara“ (M. Vainilaičio kūryba) 

Laičių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Mažylienė 

1–15  
Valdemaro Šimkaus fotografijų paroda „Laisvės istoriją kuriame patys“ 

Noriūnų padalinys 

https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/
https://www.facebook.com/kupiskiovb


7 
 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

1–28 

 Subačiaus vaikų lopšelio-darželio priešmokyklinės ugdymo grupės „Bitutės“ 

kūrybinių darbų paroda „Žiemos šventės“ (mokyt. K. Batutienė)  

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė   

1–28 

 Tautodailininkės Ritos Molienės karpinių paroda 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

1–28 

 Alfonso Blažio akvarelės darbų paroda 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

1–28 

 Dokumentų paroda „Tas kelias į Vilnių...“, skirta Vilniaus vardo paminėjimo 

700-mečiui 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

1–28  

Fotografijų paroda „Mano žvilgsnis į Kupiškį“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

1–28  

Vidos Tubelienės rankų darbo mezginių paroda 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

1–28  

Spaudinių paroda „Nuo pasakų iki „fantasy“ žanro“ 

Martynui Vainilaičiui – 90, Anzelmui Matučiui – 100 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

2–28  

Spaudinių paroda „... didis poetas, gyvenimo diletantas“ 

Sigitui Gedai – 80 m.  

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

3 10.30 val. 

Pamoka „Vilniui – 700 m.“ specialiųjų ugdymosi poreikių lavinamųjų klasių 

mokiniams 

Kupiškio mokykla „Varpelis“ 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

3–28  

Virtuali paroda „Jų pėdos Gindviliuose įmintos“ 

Aldonos, Kaliksto ir Teofilio Čiurlių jubiliejiniai metai 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punkto „Facebook“ 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100064910436185 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė. L. Mačiulienė 

4 13 val. 

Šventos Agotos diena 

Skapiškio padalinys 

Atsakingi asmenys: R. Bugailiškienė, KKC Skapiškio padalinio darbuotojai 

4, 11, 18, 25 13–15 val. 

NVŠ „Eko dirbtuvėlės“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

4–28  

Spaudinių paroda „Kalbėti motinos tarme“ 

Vytautui Rudokui – 95 m. 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 

4–28  

Spaudinių paroda  „Pavasaris pražydės posmais“ 

Sigitui Gedai – 80 m. 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100064910436185


8 
 

6 13 val. 

Praktinės užduotys 4 kl. mokiniams „Aš – saugus internete“ 

(Saugesnio interneto savaitės renginys) 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

6–28  

Virtuali paroda „Septynių vasarų giesmės“ 

Sigitui Gedai – 80 m. 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punkto „Facebook“ 

https://www.facebook.com/groups/358802932002066 

Atsakingas asmuo – I. Gučienė 

6–28  

Spaudinių paroda „Baltosios varnelės giesmė“ 

Poetui, vertėjui Sigitui Gedai – 80 m. 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

6–28  

Spaudinių paroda „Baltoji varnelė“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

6–28  

Virtuali paroda „Baltosios varnelės giesmė“ 

Salamiesčio padalinio „Facebook“ 

https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

7 9 val. 

Saugesnio interneto savaitės renginys Subačiaus gimnazijos pradinių klasių 

mokiniams 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

7 13 val. 

Praktinės užduotys 6 kl. mokiniams „Mano skaitmeninis AŠ“ 

(Saugesnio interneto savaitės renginys) 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

7 14 val. 

Nuotolinė konferencija „Vaikas + ekranas + mokykla = ?“ iš Lietuvos 

nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos 

(Saugesnio interneto savaitės renginys) 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

7 14 val. 

Popietė, skirta Saugesnio interneto savaitei 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

7–13 10–11 val. 

Saugesnio interneto valandėlės, skirtos Saugaus interneto savaitei 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

7, 14, 21 14 val. 

Senjorų klubo užsiėmimai 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

7, 21, 28 15–16 val.  

Informacinio raštingumo mokymai 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

8 13 val. 

Filmuko „(Ne) žaidimas“ peržiūra ir praktiniai užsiėmimai su Vaikų dienos 

centro vaikais 

(Saugesnio interneto savaitės renginys) 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

9 8.30 val. 
JIUG vaikų pažintis su internetine knygute „Bitutė internete“ 

(Saugesnio interneto savaitės renginys) 

https://www.facebook.com/groups/358802932002066
https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3


9 
 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

9 10 val. 

Saugesnio interneto diena – „Sukčiai internete, kaip apsisaugoti?“ 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 

9 14 val. 

Popietė „Dainuoju Lietuvai“ 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas  

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

9 16 val. 

Danguolės Totorienės knygelės „Žemuogės ant smilgos“ pristatymas 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

9, 23 10 val. 

Edukacija „Mažos rankytės viską gali“ 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

10 10 val. 

Testas „Ar esi saugus internete?“ 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 

10–28  

Spaudinių paroda „Praūžęs kaip vėtra“, skirta poeto Kazio Jakubėno 115-osioms 

gimimo metinėms 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

10–28  

Virtuali paroda „Praūžęs kaip vėtra“ (Kaziui Jakubėnui – 115) 

Alizavos padalinio „Facebook“ 

https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

14 16 val. 

Popietė vaikams „Ką seneliai pasakoja“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

14  

Virtuali viktorina „Lietuvos miestų ir miestelių vėliavos“, skirta Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai 

Šepetos padalinio „Facebook“ 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100069564481928  

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

14  

Virtuali akcija „Pasimatymas su knyga“ 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punkto „Facebook“ 

https://www.facebook.com/groups/358802932002066 

Atsakingas asmuo – I. Gučienė 

14–28  

Paroda „Širdelių vajus“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

15 14 val. 

Popietė „Ją likimas dovanojo“, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo dienai  

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

15 18 val. 

Alizavos krašto poetų eilių skaitymas „Tarp knygos puslapių“ 

KKC Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: D. Miknevičienė, D. Petrošius, J. Kuliukienė 

15–28  

Dokumentų paroda „Kalba yra didis, tautos statytas paminklas“, skirta Lietuvių 

kalbos dienoms 

Juodpėnų skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – R. Liogienė 

15–28  
Spaudinių paroda „Obelų sunki našta“ 

Prozininkei Bitei Vilimaitei – 80 m. 

https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka
https://www.facebook.com/profile.php?id=100069564481928
https://www.facebook.com/groups/358802932002066


10 
 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskieneė, L. Mačiulienė 

16 12 val. 

Minėjimas „Vasario 16-oji – Lietuvos valstybės atkūrimo diena“ 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingi asmenys: A. Bukienė, Subačiaus seniūnija, gimnazija, vaikų lopšelis-

darželis, bendruomenė, KKC Subačiaus padalinys 

16 12 val. 

Vasario 16-osios minėjimas-koncertas „... ir visus mus Lietuva augino“ 

Juodpėnų salė 

Atsakingi asmenys: R. Liogienė, Juodpėnų kaimo bendruomenė, Kupiškio KC 

Šimonių padalinys 

16–28  

Kupiškio mokyklos „Varpelis“ socialinių įgūdžių ugdymo klasės moksleivių 

kūrybinių darbų paroda „Mes mylim Lietuvą“ 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

17–28  

Gabrielės Kirklytės fotografijų paroda „Gamtos grožis“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

20–28  

Mokytojos Janinos Lauciuvienės kalendoriukų kolekcijos paroda 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

22 15 val. 

Garsiniai skaitymai 

Kupiškio socialinės globos namai 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

23 12 val. 

Meninio skaitymo konkursas „Sparnuota vaikystė“, skirtas Dzūkijos krašto 

poetams Anzelmui Matučiui ir Martynui Vainilaičiui 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

24 10 val. 

Skaitymų ir pokalbių valanda „Ukrainos kūrybos atspindžiai“ 

Subačiaus senelių globos namai 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

24 12 val. 

Muzikos ir poezijos popietė ,,Telydi mus tvirtybė po vėliava trijų spalvų“, skirta 

Aukštaitijos metams ir Lietuvių kalbos dienai paminėti 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė J. Knizikevičienė 

25  
Alizavos mokyklos bendruomenės išvyka į Vilniaus knygų mugę 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

26–28  

Spaudinių paroda „Mano volungėlė“ 

Martynui Vainilaičiui – 90 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

Kupiškio etnografijos muziejaus renginiai  

1–28 17 val.  

Lietuvos Nacionalinės kultūros ir meno premijos laureatai Algimanto 

Aleksandravičiaus fotografijų parodoje „Žmonės kuriantys Lietuvą“ 

Parodos pristatymas – vasario 1 d., 17 val.  

Parodų salė  

Atsakingas asmuo – G. Jakubkaitė 

3 16 val.  

Parodos „Vasario 16-osios Akto Signatarų autografai profesoriaus Liudo 

Mažylio kolekcijoje“ pristatymas su Europos Parlamento nariu profesoriumi 

Liudu Mažyliu 

Parodų salė 

Atsakingi asmenys: J. S. Jurėnienė, G. Jakubkaitė 



11 
 

16 13 val.  

Renginys, skirtas Vasario 16-ajai, Lietuvos Valstybės atkūrimo dienai paminėti. 

Susitikimas su Lietuvos istoriku, rašytoju, diplomatu, habilituotu humanitarinių 

mokslų daktaru Alfonsu Eidintu 

Parodų salė 

Atsakingi asmenys: J. S. Jurėnienė, A. Venckus 

28 13 val.  

Renginys „Žodžio kelionė“, skirtas Lietuvių kalbos dienai 

Parodų salė 

Organizatoriai: Kupiškio rajono savivaldybės administracija, Kupiškio 

etnografijos muziejus, Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 

Kupiškio etnografijos muziejaus struktūrinių padalinių renginiai 

Vasario 1 d.  

– 

Kovo 10 d.  

 

Uoginių amatų centras. Tautodailininkės Janinos Kildušienės kūrybos darbų 

paroda 

Amatų centro salė 

Atsakingas asmuo – S. Gabrėnaitė-Juknienė 

Vasario 1 d.  

– 

Kovo 31 d. 

 

Uoginių amatų centras. Laimutės Vološkevičienės tapybos darbų paroda 

Amatų centro salė 

Atsakingas asmuo – S. Gabrėnaitė-Juknienė 

1–28  

Uoginių amatų centras. Tautodailininkės Violetos Laužikienės kūrybos darbų 

paroda „Kai gijos atgyja“ 

Amatų centro salė 

Atsakingas asmuo – S. Gabrėnaitė-Juknienė 

1–28  

Adomo Petrausko muziejus. Eksponatai iš Adomo Petrausko muziejaus 

fondų: kryžiai ir šventųjų paveikslai 

Muziejaus bokštas 

Atsakingas asmuo – S. Gabrėnaitė-Juknienė 

Kūno kultūros ir sporto centro renginiai 

 

1 

 

18 val.  

Skapiškio seniūnijos žiemos badmintono turnyras 

Skapiškis 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

2 

 

10 val. 

Tradicinės „Sidabrinis medis“ vaikų lengvosios atletikos varžybos „Aukščiau, 

greičiau, toliau“ 

Šiauliai 

Atsakingas asmuo – I. Zabulienė 

 

2 

 

17 val. 

MKL U13 berniukų krepšinio čempionato varžybos. Susitinka: Šiaulių KA 

„Saulė“ II – Kupiškio KKSC  

Šiauliai 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

 

2 

 

17 val. 

Utenos apskrities futbolo U-11 pirmenybės 

Kupiškio P. Matulionio progimnazija 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

3 

 

16 val.  

MKL jaunučių U16 vaikinų krepšinio čempionato varžybos. Susitinka: 

Švenčionių SC – Kupiškio KKSC  

Švenčionys 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

 

3–4 

 

10 val. 

Lietuvos mokyklų žaidynių zoninės stalo teniso varžybos 

Utena 

Atsakingas asmuo – O. Morkvėnienė 

4 11 val.  

Šiaulių miesto atviras žiemos irklavimo čempionatas 

Šiauliai 

Atsakingas asmuo – L. Šližauskienė 

 15 val. Utenos apskrities futbolo U-9 pirmenybės 



12 
 

4 

 

Ignalina 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

7 

 

16 val. 

Utenos apskrities futbolo U-9 pirmenybės 

Zarasai 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

7 

 

18 val. 

Kupiškio rajono seniūnijų tinklinio turnyras 

Skapiškis 

Atsakingi asmenys – I. Šap, E. Kriauza 

 

9 

 

17 val. 

MKL jaunučių U16 vaikinų krepšinio čempionato varžybos. Susitinka: 

Kupiškio KKSC – Biržų SC 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

 

11 

 

18 val. 

Kupiškio rajono seniūnijų krepšinio 3x3 turnyras, III ratas 

Kupiškis 

Atsakingi asmenys: A. Baziukas, S. Likša 

 

13 

 

11 val. 

Berniukų draugiškas krepšinio varžybos Vasario 16-ąjai paminėti (gim. 2012 m. 

ir jaunesni) 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: A. Puzelis, K. Miciūnas 

 

14–15 

 

10 val. 

Berniukų draugiškos krepšinio varžybos Vasario 16-ąjai paminėti (gi. 2010-

2011 m.) 

Kupiškio L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingi asmenys: A. Puzelis, K. Miciūnas 

 

14 

 

18 val. 

Kupiškio rajono seniūnijų futbolo 5x5 turnyras 

Kupiškio P. Matulionio progimnazija 

Atsakingas asmuo – R. Puntuzas 

 

16 

 

10 val. 

Subačiaus seniūnijos bėgimas Vasario 16-ąjai paminėti 

Subačius 

Atsakingas asmuo – S. Likša 

 

17 

 

18 val. 

Draugiškos krepšinio varžybos: Noriūnai – Kupiškio „Devold“ 

Noriūnai 

Atsakingas asmuo – E. Kriauza 

 

18 

 

17 val. 

Utenos apskrities futbolo U-9 pirmenybės 

Kupiškio P. Matulionio progimnazija 

Atsakingas asmuo – I. Šap 

 

22 

 

10 val. 

Priešmokyklinės ugdymo grupės lengvosios atletikos varžybos (Skapiškio 

lengvosios atletikos grupės) 

Skapiškis 

Atsakingas asmuo – I. Zabulienė 

 

25 

 

11 val.  

Alizavos seniūnijos šaškių-šachmatų turnyras 

Alizava 

Atsakingas asmuo – A. Baziukas 

 

25–26 

 

10 val. 

Lietuvos graikų-romėnų, laisvųjų ir moterų imtynių U20 čempionatas 

Anykščiai 

Atsakingas asmuo – G. Čeponytė 

Kupiškio Jaunimo centro renginiai 

2 15 val. 

Psichologo konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

9 15 val. 

Psichologo konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 



13 
 

16 15 val. 

Psichologo konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

17 20 val. 

Diskoteka 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

21 16 val. 

Stalo teniso trunyras 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

23 15 val. 

Psichologo konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

Vasario 

mėn. 

(esant 

poreikiui) 

15 val. 

Priklausomybių psichologo individualios konsultacijos jaunimui 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

Vasario 

mėn. 
15 val. 

Individualus darbas su jaunimu 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

Vasario 

mėn. 
15 val. 

Jaunimo užimtumo popietės 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

 

  
 
 
 

Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus  

vedėja                                                                                                             Jurgita Trifeldienė                           

 


